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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96426701R

2. Data e Regjistrimit 26/02/2019
3. Emri i Subjektit BIG PESHKOPIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja Aksioni, kati perdhe i 
godines se shoqerise Albadi shpk ( Xhelil Mazari), Nr 
Pasurie 14/315-N 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta - perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice.
Nimet Riçku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrveshje që në një 
mënyrë apo një tjetër ka lidhje me veprimtari fitimprurëse, 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre..Të ruajë të pandryshuara të gjitha 
dispozitat e parashikuara në statut.

12. Ortakët DianaZebi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlliZebi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MusaRiçku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 5.100.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Rruga Gjok Doçi, Hyrja 255,, 
Nr.pasurie 5/317-Nd 5 dhe 5/318-Nd 2, ZonA Kadastrale 
2932, Peshkopi. Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagja "Nazmi 
Rushiti" Nr. Pasurie 11/51-N2 Zona Kadastrale 2932 me 
siperfaqe 645 m2, Vellimi 42, Faqa 94, Peshkopi. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BIG PESHKOPIA
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E-Mail: nimet_ricku17@hotmail.com  
Telefon: 0682036394  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-113277-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207397-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 25.05.2019, ku vendosi 
: Shoqëria nuk do të kryeje asnjë veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose 
e pushtetit vendor dhe as të fitoj pasuri të këtyre, me qellim zbatimin me korrektësi të pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise.  Administratori i shoqerise nuk ka 
te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasurie e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Riçku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasurie e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412320-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa I perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429C47C0-4D43-42EE-A15B-19997F52FA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBB2C70-EEB9-4913-B7B8-52309D8704A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CEAE47-3FFB-4170-B622-02F5CF9E2925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CEAE47-3FFB-4170-B622-02F5CF9E2925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7792374-0E2D-4EE4-AA25-A91D049C8D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93E3CDA-F501-4677-B06F-41C7C2D5E4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232F28B9-E5A3-467F-988E-7D6A3D007633
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459062-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagja "Nazmi Rushiti" Nr. Pasurie 11/51-N2 Zona Kadastrale 2932 me siperfaqe 645 
m2, Vellimi 42, Faqa 94, Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487360-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Peshkopia.pdf
peshkopia vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
peshkopi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710470-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese peshkopi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar peshkopi.xlsx
SHOQERIA  BIG PESHKOPIA SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
peshkopi.xlsx

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861896-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 10.02.2022 për hapje të 
një adrese dytësore dhe për ndryshim administratori. Largimi i Musa Riçku dhe emërimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE9F40-8F59-4759-B027-AC567375D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE9F40-8F59-4759-B027-AC567375D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6F2D8B-E952-4C5F-996B-572DE54F9CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6F2D8B-E952-4C5F-996B-572DE54F9CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDD15B3-308A-48D9-8D9E-746A367331E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD44428-8E5E-4AAA-8AB1-DC97E37CDAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD4224-B93A-4BE7-AFEE-6B2FA2831B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F797686C-9AF9-461E-9ED2-DA95CC892FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B32249-B96B-48CF-8BD2-971A700AAC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B32249-B96B-48CF-8BD2-971A700AAC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D18D20-9BE0-45AA-860B-3FA6CC575BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A033813-A874-4B8B-9EFC-8473A7B347E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661F608C-1C95-4C90-8DD5-554A458836A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD31F666-594E-4C9C-9BA8-1DDC91973334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE80A1D-2774-4675-BDB4-C69D787C930E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE80A1D-2774-4675-BDB4-C69D787C930E
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Nimet Riçku.
E-Mail ishte            ("musaricku@yahoo.com")          u be            
("nimet_ricku17@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga Gjok Doçi, Hyrja 255,, Nr.pasurie 5/317-Nd 5 dhe 5/318-Nd 2, ZonA 
Kadastrale 2932, Peshkopi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nimet Riçku")                      Nga data "10/02/2022             
Ne daten "10/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Musa Riçku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888697-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.04.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Edison Troshani per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903353-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar PESHKOPIA 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
PESHKOPIA 2021.xlsx
SHOQERIA BIG PESHKOPIA SHPK.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PESHKOPIA.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107772-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e nenit 9/1 të statutit të 
shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9CEE72-0E04-4A1F-A08E-18D9BD0EF32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1E0A36-969D-4C2A-B0BA-DF2502E98A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AB7290-593E-42AB-A37A-57237D07B993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8452BC9-196B-4543-B229-C2A94D414451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D0F323-1F9C-4A3D-BD85-EAB2F9B62BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D4706F-EA77-4706-8187-EB0F880DDEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D32F3E4-0910-4361-A286-DCBFFF09AD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82BF17-66A3-4326-821B-94D687C17113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82BF17-66A3-4326-821B-94D687C17113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DA53DB-271F-4D81-AA53-ECAB0CFBDE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BD09D3-9734-4B52-A97A-7ECF5572B20C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109783-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti date 04.04.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110891-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT PESHKOPIA 2022.xlsx
VENDIM PESHKOPIA 2022.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES PESHKOPIA 2022.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PESHKOPIA 2022.pdf

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-200202-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 15.09.2023 ku eshte 
vendosur dhurimi i 8 % te kuotave nga Znj.Diana Zebi ne favor te Z.Ylli Zebi. Depozitimi 
i Vendimit te Asamblese date 15.09.2023 per miratimin e kontrates se dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Zebi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Zebi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.400.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Zebi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("16,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261929-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2024 per perditesimin e 
statutit te shoqerise

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA52F399-DE30-4D19-A4AA-0E79D5CA6F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA42B4B-5EA9-471E-A527-7A1AB2CC6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6B9A19-C2D5-4D54-A1BF-3B8471D4D9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0765D7E-1CC4-409D-A61A-1467D8EAB9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD203F8D-74F5-483D-A5BA-965B130F280B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB5D939-06BB-4B7F-AD2B-DE0E2BD36ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C9E358-98C2-4924-BAD7-012784C64A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA62614-F452-4AA9-9B59-A2ABF78E9E22
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272584-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit ku eshte vendosur; Emërimin e audituesit 
ligjor Edison Troshani për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288680-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseBIGPESHKOPIA.pdf
PasqyraPozicionitBigPeshkopia.xlsx
PasqyraPerformancesBigPeshkopia.xlsx
VendimasamblejeBigPeshkopia.pdf

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87C286A-2142-476B-8C0B-EF7A9312A9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CAAE0D-E892-493D-B00C-E2FF219CCF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E140416A-4A71-42AA-8682-60036306F8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02243EE1-E62D-49F1-8918-D2B45791D90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39599A90-26F8-4A8C-8E88-0FDBBAAC0759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C65167-0F77-4203-A784-74D6B12BFAD6

